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Ergebnisse vom 3. Spieltag am 07. Dezember 2014

Spielort: Hamburg

25
26
27
28

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSG Uelzen

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen

Spielort: Husum

29
30
31
32

SG Nine Pin Hamburg |
SG Nine Pin Hamburg I
Ellerbeker TV

Fortuna Gut Heil Neumuinster

Spielort: Hamburg

33
34
35
36

Fortuna Rendsburg
SG BWR - Sportfreunde Husum
SG LTS Bremerhaven

Griin - Weil3 Cuxhaven
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Tabellenstand

SG Nine Pin Hamburg |
Grun - Weil3 Cuxhaven
KSC Carat Bremen

SG BWR - Sportfreunde Husum
SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSK Flotte Neun Peine
SG Nine Pin Hamburg Il
Fortuna Rendsburg
Ellerbeker TV

SG LTS Bremerhaven
KSG Uelzen

Fortuna Gut Heil Neumtinster

KSK Flotte Neun Peine
KSC Carat Bremen

KSG Uelzen

SpG FE 27 / Hansa Berlin

Ellerbeker TV

Fortuna Gut Heil Neuminster
SG Nine Pin Hamburg Il

SG Nine Pin Hamburg |

SG LTS Bremerhaven
Grin - Weil3 Cuxhaven
SG BWR - Sportfreunde Husum

Fortuna Rendsburg

Spiele
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5265
5231
5253
5281

5253
5238
5244
5187

5395
5363
5319
5338

: 5248
1 5255
: 5238
: 5256

1 5214
: 5188
1 5291
: 5315

1 5391
1 5417
1 5337
: 5333

EW-Punkte

283
262
261
249
230
245
236
229
220
219
200
176

: 186
1 208
1 208
222
1 240
1 226
1 225
1 240
1 250
1 250
1271
1 284

40
34
43
46

44
46
32
27

42
30
37
40

Spielpunkte

18 :
17 :
15 :
12
11 :
10 :

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer / Fax-Ubermittlungen der Aufsichten

Mit sportlichem Gruf3
trich Moldenhoauter
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1 38
.44
1 36
133

134
1 22
1 47
151

1 36
149
141
1 38

212
114
118
118
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.
Bundesliga-Spielleiter - Erich Moldenhauer

Telefon 0391/7311132 -
erich_moldenhauer@web.de - Internet

Beimsstr. 41 - 39110 Magdeburg
Fax 03212 /73 111 32

E-Mail www.deutscher-keglerbund.de/bohle001.htm

1. Bundesliga Herren - Saison 2014/2015

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 06. Dezember 2014

115 KSK Oldenburg/Holstein SVL Seedorf 1919 5331 : 5227 51 : 27

116 SG ETV/ Phonix Kiel KC Einheit 95 Schwerin 5479 : 5328 52 : 26

117 LTS Bremerhaven KSV Halstenbek 5513 : 5395 54 : 24

118 VIiL Stade von 1850 Rivalen Hannover 5275 : 5268 41 : 37

119 KV Hansa Stralsund SV 90 Fehrbellin 5399 : 5309 48 : 30

120 SV Blau-Weil3 Stavenhagen SG Union Oberschdneweide | 5271 : 5214 50 : 28
10. Spieltag - 07. Dezember 2014

121 KSK Oldenburg/Holstein KC Einheit 95 Schwerin 5302 : 5087 54 : 24

122 SG ETV / Phonix Kiel SVL Seedorf 1919 5453 : 5327 53 : 25

123 LTS Bremerhaven Rivalen Hannover 5493 : 5437 45 : 33

124 ViL Stade von 1850 KSV Halstenbek 5284 : 5226 47 31

125 KV Hansa Stralsund SG Union Oberschéneweide | 5422 : 5310 51 : 27

126 SV Blau-Weil3 Stavenhagen SV 90 Fehrbellin 5236 : 5214 41 : 37

Tabellenstand Spiele Heim Ausw.  +/- EW-Punkte Spielpunkte

1. SG ETV/ Phonix Kiel 10 6 4 7 468 : 312 25:5

2. KSK Oldenburg/Holstein 10 6 4 0 414 : 366 18 : 12

3. VfL Stade von 1850 10 6 4 -1 377 : 403 17 : 13

4. SV 90 Fehrbellin 10 4 6 4 404 : 376 16 : 14

5. Rivalen Hannover 10 4 6 409 : 371 15: 15

6. SV Blau-Weil3 Stavenhagen 10 6 4 -3 389 : 391 15: 15

7. KV Hansa Stralsund 10 6 4 -3 386 : 394 15: 15

8. LTS Bremerhaven 10 6 4 -3 375 : 405 15: 15

9. SG Union Oberschéneweide | 10 4 6 2 392 : 388 14 : 16

10. KSV Halstenbek 10 4 6 0 375 : 405 12 : 18

11. KC Einheit 95 Schwerin 10 4 6 -2 333 : 447 10: 20

12. SVL Seedorf 1919 10 4 6 -4 358 : 422 8: 22

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer
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Deutscher Bohle Kegler Verband e.V.

Disziplinverband im Deutschen Kegler- und Bowlingbund e.V.
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Erich Moldenhauer
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39110 Magdeburg

Telefon 0391/7311132 - Fax 03212/73 11132
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2. Bundesliga Nord-West - Saison

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 06. Dezember 2014

247 KC Stortebeker Bremen

248 SKV Bergedorf

249 KSG Cuxhaven

250 SG Oldenburg / Oldenburg
251 SKC Eintracht 03 Neumunster
252 SG Fidelio / Fortuna Kiel

10. Spieltag - 07. Dezember 2014

253 KC Stortebeker Bremen

254 SKV Bergedorf

255 KSG Cuxhaven

256 SG Oldenburg / Oldenburg
257 SKC Eintracht 03 Neumtnster
258 SG Fidelio / Fortuna Kiel

Tabellenstand

1. SKC Eintracht 03 Neumunster
KSG Cuxhaven

SKV Bergedorf

SG Fidelio / Fortuna Kiel
Verein Itzehoer Sport Kegler
KC Stortebeker Bremen

SG Oldenburg / Oldenburg

Sportfreunde Husum
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Komba-Holstein Pinneberg
10. VSK Stormarn

11. KC Springe 52

12. SG Harburg

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer

- SG Harburg

- KC Springe 52

- Komba-Holstein Pinneberg

- VSK Stormarn

- Sportfreunde Husum

- Verein Itzehoer Sport Kegler

- KC Springe 52

- SG Harburg

- VSK Stormarn

- Komba-Holstein Pinneberg

- Verein Itzehoer Sport Kegler
- Sportfreunde Husum

Spiele Heim Ausw.
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10
10
10
10
10
9
10
10
10
10
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5344
5402
5432
5410
5569
5331

5332
5343
5392
5405
5540
5367

: 5227
. 5198
. 5348
. 5369
. 5442
. 5319

: 5174
. 5205
. 5289
. 5310
. 5487
. 5349

EW-Punkte

440
440
441
415
413
412
392
348
359
354
333
312

1 340
1 340
1 339
1 365
: 367
: 368
: 388
1411
1421
1 426
1 426
: 468

2014 /2015

53
56
49
45
52
40

57
55
49
54
48
41

Spielpunkte

22
22
19 :
17 :
17 :
15 :
14 .
14 .
12 :
11:
10 :
7

1 25
122
129
133
1 26
1 38

121
1 23
129
1 24
1 30
1 37

11
13
13
15
16
16
18
19
20
23
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2. Bundesliga Sud-Ost - Saison 2014/2015

Ergebnisse und Tabellenstand vom 9. und 10. Spieltag

9. Spieltag - 06. Dezember 2014

379 BBC 1991 Neuruppin - Hertha BSC Berlin 5433 : 5436 38 : 40

380 VKC/FE 27 Spandau - SG EBT Berlin 1952 5447 : 5279 50 : 28

381 SG Union Oberschéneweide I - SV Binde 5536 : 5383 50 : 28

382 KSC llsenburg - TuS Lubeck von 1893 5328 : 5252 47 : 31

383 Stendaler KC - NKC 72 Berlin 5606 : 5569 46 : 32

384 ESV Lok Seddin - SG Sparta / KSG Berlin 5353 : 5279 47 : 31
10. Spieltag - 07. Dezember 2014

385 BBC 1991 Neuruppin - SG EBT Berlin 1952 5438 : 5335 52 : 26

386 VKC/FE 27 Spandau - Hertha BSC Berlin 5466 : 5396 50 : 28

387 SG Union Oberschéneweide I - TuS Lubeck von 1893 5534 : 5361 54 : 24

388 KSC llsenburg - SV Binde 5355 : 5250 49 : 29

389 Stendaler KC - SG Sparta / KSG Berlin 5589 : 5510 48 : 30

390 ESV Lok Seddin - NKC 72 Berlin 5405 : 5404 40 : 38

Tabellenstand Spiele Heim Ausw.  +/- EW-Punkte Spielpunkte

1. KSC llsenburg 10 6 4 2 427 : 353 20: 10

2. Hertha BSC Berlin 10 4 6 8 412 : 368 20: 10

3. VKC/FE 27 Spandau 10 6 4 1 407 : 373 19: 11

4. NKC 72 Berlin 10 4 6 6 427 : 353 18 : 12

5. ESV Lok Seddin 10 6 4 0 406 : 374 18 : 12

6. SG Union Oberschéneweide Il 10 6 4 -1 398 : 382 17 : 13

7. Stendaler KC 10 6 4 -1 395 : 385 17 : 13

8. BBC 1991 Neuruppin 10 6 4 -4 403 : 377 14 : 16

9. SV Binde 10 4 6 2 394 : 386 14 : 16

10. TuS Libeck von 1893 10 4 6 -3 350 : 430 9:21

11. SG Sparta / KSG Berlin 10 4 6 -3 346 : 434 9:21

12. SG EBT Berlin 1952 10 4 6 -7 315 : 465 5:25

Ergebnisse und der daraus resultierende Tabellenstand laut telefonischer Ergebnisdurchsagen der Schiedsrichter

Mit sportlichem Gruf3
Erich Moldenhauer
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